intendono integralmente riportati e trascritti con rinuncia a qualsiasi contraria eccezione. 

Articolo 3 – Ammontare del contratto per la progettazione e la realizzazione degli Impianti 

3.a L'importo contrattuale per la fornitura con posa in opera e per spese di progettazione esecutiva 

ammonta a complessivi euro 6.500.000,00 (seimilionicinquecentomila/00) comprensivi di 

euro 195.000,00 (centonovantacinquemila/00) per oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza, 

ripartiti in ragione dei singoli Impianti in conformità a quanto previsto dal Capitolato 

Prestazionale. 

3.b L'importo contrattuale è al netto dell'iva ed è fatta salva la liquidazione finale.